Проект
                                                                              [image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого  созыва)
РЕШЕНИЕ

от                      2023 года              №

О внесении изменений в решение Совета
от     25   декабря    2013   года     №   5-33
«О   дорожном   фонде   муниципального
образования    город     Ершов»

В соответствии со ст.63 и пунктом 5 статьи  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Районного Собрания Ершовского муниципального района от 22.11.2022 года №55-374 «Об установлении единых для всех городских и сельских поселений Ершовского муниципального района нормативов отчислений в бюджеты городских и сельских поселений», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:
1. Внести  в приложение к решению Совета от 25 декабря 2013 года № 5-33 «О дорожном фонде муниципального образования город Ершов» (с изменениями от 28.09.2016 года № 43-254, от 29.03.2021 года № 34-222) следующие изменения:
   - подпункт 2.1. раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда»  дополнить абзацем следующего содержания:
   «- отчисления в бюджет муниципального образования от транспортного налога в размере, установленном представительным органом  Ершовского муниципального района.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального  образования                                                 А.А.Тихов

image1.wmf